
 
 

Uchwała Nr XXX/164/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zmiany warunków spłaty pożyczki udzielonej przez Powiat 
Szpitalowi Powiatowemu im. Matki Teresy z Kalkuty 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W §1 uchwały Nr XXXVIII/293/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 10 
lutego 2006 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do udzielenia 
pożyczki jednostce organizacyjnej powiatu dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 
 
3. „Rada Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na zaliczenie środków finansowych 
przekazanych Powiatowi przez Bank Gospodarstwa Krajowego, stanowiących 
kredyt przyznany Szpitalowi Powiatowemu na pokrycie zobowiązań wobec 
organu założycielskiego w kwocie 527.694,27 PLN na jednorazową spłatę 
części pożyczki udzielonej jednostce przez Powiat Drawski.” 
 
4. „Uwzględniając wniosek Szpitala Powiatowego z dnia 9 stycznia 2009 roku 
Rada Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na spłatę pozostałej części pożyczki w 
kwocie 272.305.73 PLN w 21 ratach miesięcznych obejmujących okres 
kwiecień 2012 - styczeń 2014.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady  
  

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


